
29

22

16

7

29

40

38

24

PANDERETO

POMPOSICO

POMPERO

CAMPANERO

CIGARRERO

YEGÜESERO

ROCIERO

DESCUIDERO

616

575

650

615

595

622

615

620

NEGRO BRAGADO MEANO AXIBL.

NEGRO

NEGRO 

NEGRO SALPICADO

NEGRO LISTÓN

NEGRO

CASTAÑO

NEGRO

11/19

12/20

11/19

11/20

03/21

06/20

10/20

12/19

PICADORES 
Cristian Romero

Blanco y azab. (pica 2)
Juan Melgar

Tabaco y oro (pica 4)

BANDERILLEROS
Curro Vivas

Ciruela e hilo blanco (lidia 2)
Agustín de Espartinas
Blanco y azab. (lidia 4)

Álvaro López ‘Azuquita’
Azul marino y plata

MOZO ESPADAS
Borja García

AYUDA
Fco. Javier Campillo

APODERADO
Juan Diego

PRESIDENTE: D. José María Fernández Egea
DELEGADO: D. Roberto Gómez Guillén
ASESOR: D. Pedro Herranz Martín ‘Madriles’
VETERINARIOS: D. Jesús Carpintero Hervás
          D. Renné Alonso Menéndez  - Dª. Mª. José Gutiérrez Pérez

PICADORES 
Manuel Sánchez

Verde y oro (pica 3)
Juan Pablo Molina

Celeste y oro (pica 5)

BANDERILLEROS
Juan Carlos Rey

Verde y azab. (lidia 3)
Juan Rojas

Negro y plata (lidia 5)
David Pacheco

Verde y azabache

MOZO ESPADAS
Pablo Menacho

AYUDA
Ramón Sánchez

APODERADO
Casa Ruiz Palomares

PICADORES 
Jesús Vicente

Azul y azabache (pica 1)
Borja Lorente

Verde y oro (pica 6)

BANDERILLEROs
Iván García

Gris plomo y azab. (lidia 1)
Joselito Rus

Caña y azabache (lidia 6)
Fernando Sánchez
Sangre toro y azab.

MOZO ESPADAS
Jorge Arias ‘Chocolate’

AYUDA
Jesús Cortés

APODERADO
Raúl de Tomás

CONFIRMACIÓN
PACO UREÑA

san isidro 2025 | 15 mayo | CORRIDA DE TOROS

DAVID GALVÁN

PLAZA DE TOROS 

LAS VENTAS 

1º

2º

3º

4º

5º

6º

S1

S2

A. CHICHARRO

TOROS DE JOSÉ ENRIQUE FRAILE DE VALDEFRESNO

Sobreros: Martín Lorca (1º ) y  Castillejo de Huebra (2º) 


